A4 colour MFP

MX-C300W

Kraftig MFP som passer overalt

MXCHOW

-

= Print, Copy, Scan, Fax * Pages per minute: 30 B/W, 30 Colour

« Paper capacity: Std 300 Max 800 sheets * A4 Desktop MFP with a compact and smart design
* High quality printing at 600 x 600 dpi * Standard Reversing Single Pass Feeder (RSPF)

= USB port for easy scan to USB memory and USB direct print * Wireless LAN as standard
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Spesifikasjoner

GENERELLT

Hastighet farger kopier/utskrifter per minutt
(A4)

Hastighet svart/hvitt kopier/utskrifter per
minutt (A4)

Papirsterelse: Min-Max

Papirvekt (g/m?)

Papir kapasitet: Standard (ark)

Papir kapasitet: Max (ark)
Oppvarmningstid (sek)

Kopieringsminne min/max (MB)

Dupleks

Stromkrav - lokal vekselstrem AC volt (Hz)
Mal (Bx D x H) (mm)

Vekt (kg)

DOKUMENTMATER
Originalkapasitet (ark)

SKRIVER

Opplesning (dpi)

Natverksskrivare (standard/tilbehor)
Gr itt standard/opsj

Standard stottede operativsystem

Nettverksprotokoller
Utskriftsprotokoller
PDL standard/opsjon
Tilgjengelige fonter

ETTERBEHANDLING
Kapasitet Max.

TONER BEHOLDNING
Sort (sider ved 5 % dekk)
Cyan (sider ved 5% dekk)
Magenta (sider ved 5% dekk)
Gul (sider ved 5% dekk)

30
30

A6R - A4R

Drawer 60 - 105 Bypass 55 - 220
Optional Drawer 60 - 105
300

800

29

512

STD

200 - 240V, 50 / 60Hz
429 x 509 x 421

29

50

600 x 600

STD

STD: USB 2.0, 10Base-T / 100Base-
TX

Windows XP, Windows Server 2003
/2008 /2008R2 / 2012, Windows
Vista, Windows 7,8 Mac OS X
10.4,10.5,10.6,10.7,10.8

TCP /IP (IPv4,IPv6), IPP, Bonjour
LPR, Raw TCP (port 9100), FTP, IPP
STD: PCL6, PS3

80 (PCL)136 (PS3)

150

6000
6000
6000
6000

KOPI

Orginalstarelse (Max)

Tid til forste kopi, farge (sek)

Tid til forste kopi, svart/hvitt (sek)
Elektronisk sortering standard
Kontinuerlig kopiering (max kopier)
Opplesning ved skanning, svart/hvitt (dpi)
Opplesning ved skanning, farge (dpi)
Opplesning skrivere (dpi)

Gradering (ekvivalente nivaer) - svart/hvit
Gradering (ekvivalente nivaer) - farge
Zoom omfang (%)

Forhandsinnstilt kopi ratio

SKANNER

Natverksscanner (standard/tilbeher)
Skanning metode - Push og Pull skanning
Opplesning Push skanning (dpi)

Opplosning Pull skanning (dpi)

Filformater

Scannerverktoy

Skann destinasjon - skrivebord
Skann destinasjon - FTP, E-post
Scannerdestinationer natverksmapp
Skann destinasjon - USB minne

FAKS

Fax (standard|/tilbehor)
Komprimeringsmetode
« s

jonsprotokoll
Overforingstid
Modembhastighet (bps)

Overforingsopplesning

Dokument sterrelse (min)

Dokument storrelse (max)

Minne (MB)

Graskalanivaer

Nummer registrering, hurtig oppringing
Gr dning (maks destinasj )

PP

TRADL@S LAN

Tradles LAN (standard/tilbehor)
Kompatibilitet
Tilgangsmodus

Sikkerhet

A4

18

10

999

600 x 600, 600 x 400
600 x 600, 600 x 400
600 x 600

256

256

25 - 400

8(4R / 4E)

STD

100, 150, 200, 300, 400, 600

75, 100, 150, 200, 300, 400, 600, 50 -
9600 via user setting

TIFF, PDF, JPEG (colour only)
Network Scanner Tool, TWAIN

STD

MH/MR/MMR/ JBIG
Super G3

Less than 2

33.600 - 2.400

STD 203.2 x 97.8Ultra Fine 203.2 x
195.6Super Fine 203.2 x 391
A6

A4

8

256

300

100

STD

IEEE802.11n/g/b

Infrastructure mode, Software AP
mode

WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA
/ WPA2-mixed EAP, WPA2 PSK,
WPA2 EAP
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